Construction Equipment
MORE CARE. BUILT IN.Ref. No. VOE35A1004355	 Italian
Printed in Sweden 2008.02-1,5
Volvo, Hameln 	 RM
Non tutti i prodotti sono disponibili su tutti i mercati. In linea con la politica di continuo sviluppo dei nostri prodotti ci riserviamo il diritto di modificare
specifiche e dettagli costruttivi senza alcun preavviso. Le illustrazioni non si riferiscono necessariamente alla versione standard della macchina.
Volvo Construction Equipment è qualcosa di diverso. Le

SD70D 7 536 kg 3 740 kg 7 423 kg 30,8/33,8 Hz 143/104 kN 1,98/1,20 mm Cummins 4BT
70,8 kW at
2 200 rpm
0 - 13,0 km/h
0 - 8,4 km/h
SD77DX 7 803 kg 4 012 kg 7 696 kg 20,4-33,8 Hz 143/104 kN 1,98/1,20 mm Cummins 4BT
70,8 kW at
2 200 rpm
0 - 13,0 km/h
0 - 8,4 km/h
SD77F 8 456 kg 4 660 kg 8 344 kg 20,4-33,8 Hz 171/135 kN 1,98/1,33 mm Cummins 4BT
70,8 kW at
2 200 rpm
0 - 11,3 km/h
0 - 7,7 km/h
SD100D 10 837 kg 6 085 kg 10 708 kg 31,2/33,6 Hz 264/206 kN 1,92/1,29 mm
Cummins QSB
4.5 - COM III
97 kW at
2 200 rpm

0 - 4,6 km/h
SD122DX 12 086 kg 6 927 kg 11 884 kg 20,4-33,7 Hz 281/206 kN 1,90/1,17 mm
Cummins QSB
4.5 - COM III
119 kW at
2 200 rpm
0 - 11,1 km/h
0 - 4,6 km/h
SD122F 12 857 kg 7 698 kg 12 655 kg 20,4-33,7 Hz 293/284 kN 2,03/1,31 mm
Cummins QSB
4.5 - COM III
119 kW at
2 200 rpm
0 - 11,8 km/h
0 - 4,8 km/h
SD160DX 16 391 kg 11 146 kg 16 255 kg 20,8-33,8 Hz 339/264 kN 1,97/1,28 mm
Cummins QSB
6.7 - COM III
129 kW at
2 200 rpm
0 - 12,4 km/h
0 - 4,5 km/h
SD160F 16 935 kg 11 690 kg 16 799 kg 20,8-33,8 Hz 339/257 kN 2,21/1,68 mm
Cummins QSB
6.7 - COM III
129 kW at
2 200 rpm
0 - 11,8 km/h
0 - 4,8 km/h
SD190DX 19 765 kg 12 749 kg 19 629 kg 20,8-30,8 Hz 339/221 kN 1,97/1,28 mm
Cummins QSB
6.7 - COM III
153 kW at
2 000 rpm

denti
Capacità di
superamento
pendenze
(teorica)
Capacità
serbatoio
SD25D 1 067 mm 787 mm 12 mm – – – – 60 % 45 l
SD25F 1 067 mm 787 mm 12 mm    914 mm   45  64 mm  55 cm2 50 % 45 l
SD45D 1 372 mm 1 000 mm 20 mm – – – – 54 % 98 l
SD45F 1 372 mm 1 000 mm 20 mm 1 153 mm   63  76 mm 125 cm2 49 % 98 l
SD70D 1 676 mm 1 219 mm 22 mm – – – – 63 % 178 l
SD77DX 1 676 mm 1 219 mm 22 mm – – – – 70 % 178 l
SD77F 1 676 mm 1 219 mm 22 mm 1 372 mm   84  76 mm 125 cm2 70 % 178 l
SD100D 2 134 mm 1 499 mm 25 mm – – – – 55 % 267 l
SD105DX 2 134 mm 1 499 mm 25 mm – – – – 62 % 267 l
SD105F 2 134 mm 1 499 mm 25 mm 1 702 mm 120 102 mm 125 cm2 60 % 267 l
SD122D 2 134 mm 1 499 mm 30 mm – – – – 68 % 267 l
SD122DX 2 134 mm 1 499 mm 30 mm – – – – 75 % 267 l
SD122F 2 134 mm 1 499 mm 30 mm 1 753 mm 120 127 mm 125 cm2 71 % 267 l
SD160DX 2 134 mm 1 600 mm 35 mm – – – – 65 % 267 l

Lama livellatrice – –
Sistema di controllo trazione
Pneumatici con scolpitura a diamante – – – –
Raschiatore frontale universale – –  * –  *  * –
Frequenza variabile
Misuratore di vibrazioni/minuto e tachimetro
Lampeggiatore rotante   **   **   **   **   **   **   **   **   **
2 luci di lavoro anteriori e 2 posteriori  *  *  *  *  *  *  *
*Compreso nel kit CE
**Di serie solo con cabina
Elenco parziale dell'equipaggiamento di serie e delle opzioni disponibili
A B C D E F G H I J K L M
SD25 1 220 1 067   17 35° 2 148 837 1 060 146 2 250 19° 957 3 180 1 673
SD45 1 890 1 372 – 41° 2 569 1 036 1 306 150 2 830 – 955 4 053 2 400
SD70/77
SD100/105/122 2 286 2 134   79 38° 3 463 1 471 2 134 170,7 3 091 33° 1 726 5 895 3 100
SD160 2 406 2 134 – 38° 3 463 1 471 2 134 – 3 116 33° – 5 994 3 099
SD190 2 486 2 134 176 38° 3 463 1 471 2 134 193,5 3 116 32° – 6 280 3 214
SD200 2 486 2 134 176 38° 3 463 1 471 2 134 19,5 3 114 32° – 6 280 3 214
N O P Q R S T U V W X Y